MAN 0 5 Ad 0 20,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

NSK B885T12DDNCXMC3E BİLYALI
RULMAN

NSK-
B885T12DDNC

XMC3E
0 5 ad 0 175,00 TRY HARİÇ 875,00 TRY

NSK B1569T12DDWNCXCM BİLYALI
RULMAN

NSK-
B1569T12DDW

NCXCM
0 5 ad 0 165,00 TRY HARİÇ 825,00 TRY

TOPLAM 0 65 624,00 TRY 4195.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.195,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.